数据信息页
CMA-CTM-7-SNAP-ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
CMA-CTM 7 系列微型电流互感器是感应式电流互感器。
设计根据环形初级导线的互感器原理。
CMA-CTM 7 系列的电流互感器为免维护型，设计用于
测量 32 A 至 64 A 的初级电流。
可将其转换成次级侧最高 1 A 的电流。
尺寸精巧，特别适用于三相断路器中的应用，
相位间隔 17.5 mm。
通用订货数据
订货号 2525160000
类型 CMA-CTM-7-SNAP-ON
GTIN (EAN) 4050118536522
数量 1 items
编制日期 25.01.2026 06:52:55 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CMA-CTM-7-SNAP-ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 10 mm 深度 (英寸) 0.3937 inch
高度 10 mm 高度 (英寸) 0.3937 inch
宽度 10 mm 宽度 (英寸) 0.3937 inch
净重 4.4 g
温度
存储温度 -20 °C...70 °C 环境温度 -10 °C…40 °C
工作温度 最小持续工作温度 -10 °C
最大持续工作温度 40 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
技术特性
防护等级 IP20
分类
ETIM 8.0 EC002625 ETIM 9.0 EC002625
ETIM 10.0 EC002625 ECLASS 14.0 27-18-28-07
ECLASS 15.0 27-18-28-07
编制日期 25.01.2026 06:52:55 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CMA-CTM-7-SNAP-ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
尺寸图
编制日期 25.01.2026 06:52:55 MEZ
目录日期 / 图纸 3